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within the permitted variations from standard compositions,
the variations being for the coins of fifty pence minus
point two (—0-2) per centum of copper and plus point
one per centum of nickel (+0-1) for the coins of twenty
pence minus point three (—0-3) per centum of copper and
plus point two (+0-2) per centum of nickel and for the
coins of ten and five pence minus point four (—0-4) per
centum of copper and plus point three (+0-3) per centum
of nickel.

(h) We measured the diameters of twenty of each of the
coins of fifty, twenty, ten and five pence and ascertained
that the average diameter of the coins of each denomina-
tion was within its permitted variation from standard
diameter the only variations being for the coins of fifty
pence point nought three (+0-03) of a millimetre more than
the standard diameter, for the coins of twenty pence
point nought one (—0-01) of a millimetre less than the
standard diameter and for the coins of five pence point
nought four (+0*4) of a millimetre more than the standard
diameter.

8. Nickel brass coins
(a) We ascertained that the nickel brass coins of one

pound contained in the packets weighed more than one
kilogram.

(b) We took out from each packet sufficient coins and
grouped them into eight lots each weighing not less than
nine hundred and eighty grams nor more than one kilo-
gram.

(c) We then weighed each lot in bulk and ascertained
that it was on the whole within the permitted variation from
standard weight, the variations being as follows:

point four (+0*4),
point six (+0'6),
point seven (+0-7),
one point nought (+1-0),
one point nought (+1'0),
two point one (+2-1),
two point two (+2-2),
and
two point six (+2-6) grams above standard weight.

(d) We weighed in bulk the residue of the coins of
one pound remaining in the packets and ascertained that
they were on the whole within the permitted variation from
standard weight, the variation being two hundred and
fifty point two (+250-2) grams above standard weight.

(e) We .then assayed coins not weighing, less in all than
five hundred grams, comparing them with the standard
trial plates of copper, nickel and zinc produced to us by
an officer of the Department of Trade and Industry, and
we ascertained that the metal of the coins was on the whole
within the permitted variation from standard composition,
the variations being minus point five (—0-5) per centum of
copper, plus point seven (+0*7) per centum of nickel and
minus point six (—0-6) per centum of zinc.

(f) Finally, we measured the diameters of twenty coins
and found that the average diameter was within the per-
mitted- variation from standard diameter, the variation
being point nought two (—0-02) of a millimetre less than
the standard diameter.

Dated 2nd May 1986.
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CUSTOMS AND EXCISE
NOTICE OF SEIZURE UNDER THE CUSTOMS AND

EXCISE MANAGEMENT ACT 1979

To: Trevor Graham Ball.
19th May 1986.

Pursuant to section 139 (6) of the Customs and Excise
Management Act 1979, and paragraph 1 of the 3rd Schedule
thereto, the Commissioners of Customs and Excise hereby
give notice that by virtue of the powers contained hi
the Customs and! Excise Acts and any enactments amend-
ing those Acts, certain< goods, namely:

One Mitsubishi Colt motor vehicle registration No.
BNU 69B

have been seized as liable to forfeiture upon the ground
( ) that the said goods were imported goods which had
been relieved from value added tax chargeable on their
importation and conditions that the goods be used solely
for the private use of yourself or of another temporary
visitor authorised by you, and that the goods be exported
from the United Kingdom within the temporary importation
period, which conditions had to be complied with in con-
nection with the relief, were not complied with, in that
the goods were used by one Delvin Thirkell who was
not a temporary visitor, and the goods were not exported
on or before your departure from the United Kingdom.

Whereby and by force of section 124 (1) of the Cus-
toms and Excise Management Act 1979, the said goods
are liable to forfeiture.

If you claim that the said goods are not liable to for-
feiture you must within one month from the date of this
notice of seizure give notice of your claim in accordance
with the said Schedule to the said Act if appropriate
specifying the name and address of a solicitor in the
United kingdom who is authorised to accept service of
process and to act on your behalf. In default of such
notice the said goods will be deemed to have been duly
condemned as forfeited and will be liable to> be disposed
of in such manner as the Commissioners of Customs and
Excise may direct. If you make such claim within the
time aforesaid, legal proceedings will be taken for the
condemnation thereof.

Officer of Customs & Excise, H.M. Customs & Excise,
CDF 2, Dorset House, Stamford Street, London
SE1 9PS. (2 SI)

DEPARTMENT OF TRADE
AND INDUSTRY

EUROPEAN COMMUNITIES ACT 1972

Notice is hereby given, pursuant to section 9 (3) of the European
Communities Act 1972 as applied to unregistered companies by
the Companies (unregistered Companies) Regulations 1975, that
in respect of the undermentioned companies documents of die
following description were received by me on the dates indicated.

(a) Any instrument constituting or regulating the company.
(b) Any document making or evidencing an alteration in the

instrument constituting or regulating the company.
(c) Returns relating to the register of directors or notification

of a change among the directors.
(d) Annual Returns.
(e) Any notice of the situation of a company's principal office

or of any change therein.
(f) Copies of winding up orders.
(g) Orders for dissolution on winding up.
(K) Returns by liquidators of the final meeting on winding up.
(0 Orders for recall or recession of winding up.
0') Accounts.


